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فرزانه زراعتی   بــرنــج ایــرانــی از 
زمــســتــان ســـال گــذشــتــه بــه‌یــکــبــاره با 
افــزایــش قیمت نجومی مــواجــه شد؛ 
برنجی که گفته می‌شد در زمستان 
1402 تورم منفی داشته و در زمستان 1403 با تورم مثبت 

۲۲درصدی مواجه شد.
قیمت برنج ایرانی دی‌مــاه 1403 به‌طور متوسط کیلویی 
۱۳۱هزار تومان به‌فروش می‌رسید که این نشان از افزایش 

نزدیک به 22 درصدی نسبت به دی ماه 1402 داشت.
از زمستان سال گذشته که بازار برنج با نوسان‌های شدید 
قیمتی مواجه شد؛ از مسئولان صنفی گرفته تا نمایندگان 
مجلس و مسئولان وزارت جهاد، بارها بر نظارت بر بازار 
تأکید کرده و بسیار وعده وعید دادنــد که اوضــاع کنترل 
خواهد شد و به‌زودی ثبات به بازار بازخواهد گشت، اما 
هیچ یک از این سخنان به حقیقت نپیوست و ما همچنان 

شاهد افزایش نرخ به ‌شکل فزاینده‌تر بودیم. 
ــودش اقــــدام به  ــر جــهــاد خــ ــ ــه مــوجــب شــد وزی ــ ــن روی ایـ
نرخ‌گذاری برنج ایرانی کرده و اعلام کند برنج ایرانی با نرخ 
130 هزار تومان در هر کیلو در اختیار مردم قرار می‌گیرد، 
اما این وعده‌ هم در حد خبردرمانی باقی ماند و نه‌تنها 
شاهد کاهش در قیمت برنج ایرانی نبودیم که امروز با برنج 

350 هزار تومانی در هر کیلو مواجهیم!
در این دوره بسیاری یکی از دلایل افزایش قیمت برنج را 
خرید هیجانی آن توسط مــردم اعــام کردند، اما جالب 
است بدانید به‌گفته برخی کارشناسان باوجود اینکه ما 
در جنگ 12 روزه با کاهش تقاضا مواجه شدیم، اما قیمت 
برنج نه‌تنها کاهش نیافت؛ بلکه افزایش شدید نرخ برنج 
ایرانی بر نرخ برنج پاکستانی تأثیر گذاشت و با افزایش 
شدید قیمت برنج پاکستانی مــواجــه شدیم بــه طــوری 
که هم اینک هر کیسه 10کیلویی برنج پاکستانی تا نرخ 
1/5میلیون تومان و حتی بیشتر به‌فروش می‌رسد که 
افزایش شدید نرخ نسبت به سال گذشته همین موقع 
را نشان مــی‌دهــد. تیرماه ســال گذشته برنج پاکستانی 
باسماتی در محدوده هر کیلو ۸۲ تا ۹۲ هزار تومان قیمت 
داشـــت، البته برخی اقــام برنج پاکستانی در آن زمــان 

قیمت‌های پایین‌تری هم داشتند.

دست روی دست آقای وزیر! ◾
ادامه این اوضاع بار دیگر تذکر برخی مسئولان را به‌دنبال 
ــر جــهــاد کــشــاورزی  ــوری قــزلــچــه، وزیـ ــت تــا ایــنــکــه نـ داشـ
چندی پیش اعــام کــرد بــا بــرداشــت بــرنــج‌هــای داخلی، 
قیمت‌ها متعادل می‌شود؛ بیان این حرف از جانب وزیر 
به این معناست که عملاً برنامه‌ای اصولی بــرای کاهش 
قیمت برنج داخلی به هردلیلی وجود نــدارد و مسئولان 
نشسته‌اند تــا بــرداشــت محصول جــدیــد، قیمت‌ها را 
متعادل کند نه اینکه خود تدبیری بــرای این وضع بازار 
داشته باشند و ترجیح داده‌اند که بازار را به حال خود رها 

کنند تا شاید عرضه برنج داخلی کاری کند!
جالب است بدانید با گذشت مدتی از این سخنِ آقای وزیر 
و با رسیدن فصل برداشت برنج داخلی بازهم با کاهش نرخ 

مواجه نشدیم و برنج ایرانی هر روز درحال زدن سقف‌های 
جدید قیمتی در بازار است! 

اکبر فتحی، معاون امــور برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت 
جهاد کــشــاورزی هــم به‌تازگی تنها بــه اظــهــار امــیــدواری 
ــرداشـــت داخـــلـــی و  پــرداخــتــه و گــفــتــه بـــا آغــــاز فــصــل بـ
ثبت‌سفارش‌های گسترده بــرای واردات، انتظار می‌رود 

التهابات قیمتی به‌زودی کاهش یابد. 
حتی با اینکه نرخ برنج کیفی هندی برای مصرف‌کننده 
59 هــزار و 800 تومان تعیین شده بــود، اما این نوع برنج 
در سطح فروشگاه‌ها با همان قیمت 50 هزار تومان)نرخ 
قبلی( به‌فروش می‌رسید که آن هم نتوانست تأثیری بر 

بازار بگذارد و قدری از تلاطمات آن بکاهد.

سود 100درصــدی سودجویان از وضعیت شیرتوشیر برنج ◾
ایرانی!

آش بازار برنج به‌ قدری شور شده است که برخی دیگر از 
سوءاستفاده‌گران دست به کار شده و برای اینکه از نمد 
ایــن اوضــاع شیر تو شیر کلاهی نصیبشان شــود، برنج 
پاکستانی را در کیسه‌های برنج ایرانی جای داده و آن را با 

نرخ 250 هزار تومان می‌فروشند!

ایــن را کنگری، رئیس اتــحــادیــه بــنــکــداران مــواد غذایی 
خبر داده و اعــام کــرده سودجویان برنج پاکستانی را با 
کیسه‌های برنج ایــرانــی، ازجمله برنج هاشمی یــا برنج 
محلی، مخلوط کــرده و با قیمت‌های گــزاف تا ۲۵۰ هزار 

تومان به فروش می‌رسانند.
به گفته وی، برنج پاکستانی در مبدأ با قیمت ۱۳۰ تا ۱۴۵ 
هزار تومان توسط واردکنندگان عرضه می‌شود که خود 
ــرا ایــن محصول باید براساس  تخلفی آشکار اســت؛ زی
نرخ مصوب به فــروش برسد، اما تقاضای بالا بــرای برنج 
پاکستانی موجب شــده برخی افــراد ایــن محصول را با 
قیمت‌های ۱۳۵ تا ۱۴۰ هزار تومان خریداری کرده و پس از 
بسته‌بندی در کیسه‌های برنج ایرانی، آن را با سود بیش از 

۱۰۰ درصد عرضه کنند!

از دپو تا عدم تخصیص به موقع ارز◾
در ایــن مــدت کارشناسان حــوزه کــشــاورزی و مسئولان 
عوامل مختلفی را به عنوان دلیل رسیدن به اوضاع امروز 
برشمردند؛ از قیمت پایین خرید محصول از کشاورز گرفته 
تا عدم تخصیص به‌موقع ارز برای محموله‌های وارداتی، 

دپو محصولات در انبارها توسط دلالان و... .

مجیدرضا خاکی، دبیر انجمن واردکنندگان برنج به‌تازگی 
در گفت‌وگو با رسانه‌ها دلیل اصلی ایــن گرانی را عدم 
تخصیص به‌موقع ارز به محموله‌های وارداتی اعلام کرده 
و گفته از اسفند سال گذشته تا پایان اردیبهشت امسال، 
ثبت‌سفارش‌های انجام‌شده برای واردات برنج به دلیل 
عدم تأمین ارز، پشت مرزها متوقف ماند و این تأخیر در 
ترخیص برنج وارداتـــی، به همراه کاهش عرضه در بازار 

داخلی، به افزایش قیمت‌ها دامن زده است.
ــارف، مــعــاون اول  هــمــه ایـــن اتــفــاق‌هــا مــوجــب شــد کــه عــ
رئیس‌جمهور لغو تصویب‌نامه هیئت وزیران درخصوص 
ممنوعیت ترخیص برنج در ایــام برداشت را ابــاغ کند. 
براساس این تصویب‌نامه هر سال در بــازه زمانی فصل 
برداشت برنج، برای حمایت از کشاورز داخلی واردات برنج 
را ممنوع می‌کنند، اما امسال به‌دلیل شرایط ویژه بازار، این 
تصویب‌نامه لغو شد تا شاید با واردات در کنار برداشت 

برنج داخلی تا یک ماه آینده اوضاع بازار بهبود یابد.

درست زمانی که برنج باید در ارزان‌ترین حالت باشد، به ◾
‌گران‌ترین قیمت فروخته می‌شود!

جمیل علیزاده شایق، دبیر انجمن تولیدکنندگان برنج 

ایران در گفت‌وگو با خبرنگار قدس ضمن گلایه از وضعیت 
موجود به مافیایی که این بازی را اداره می‌کند اشاره کرد 
و گفت: حــدود سه ســال پیش استاندار وقــت مازندران 
اعــام کــرد کسی حق نــدارد برنج شمال را از کــشــاورزان 
بیشتر از هر کیلو 60 هزار تومان خریداری کند و باتوجه به 
اینکه برنج هم محصولی نیست که بتوان آن را مدت زمان 
طولانی نگهداری کرد؛ چراکه اساساً کشاورزان به قدری 
درگیر تأمین مایحتاج خود مانند کود، سم و... هستند که 
پولی برای تهیه انبار ندارند، بنابراین مجبورند برنج را پس 

از برداشت به هر قیمتی بفروشند.
وی ادامــه داد: ایــن اتفاق موجب شد کشاورز محصول 
خــود را بــه همان قیمتی کــه اســتــانــدار وقــت اعــام کــرده 
بود، بفروشد و دراصطلاح به مال خود آتش بزند. جالب 
است بدانید شرکتی که چند سالی است پا گرفته و هنوز 
مشخص نیست اسم این شرکت چیست؛ چراکه هر دوره 
با یک اسم روی کار می‌آید؛ اقدام به خرید این برنج‌ها از 
کشاورزان می‌کند و خودش به مرور نرخ برنج را افزایش 
می‌دهد و این‌گونه می‌شود که قیمت برنج افزایش می‌یابد!
علیزاده یادآور شد: بیش از هزاران سال است که در ایران 
برنج کشت می‌شود و از همان موقع ارزان‌ترین قیمت برنج 
را در تاریخ 15 تیر تا انتهای مــرداد در بــازار داریــم؛ چراکه 
برنج‌های تازه در حال ورود به بازار هستند. چنانچه تمام 
تاریخ زراعت ایران را بخوانید جز امسال، هرگز نخواهید 
دید که در تاریخ تیر و مرداد برنج در ارزان‌ترین حالت خود 

نباشد، اما امسال در گران‌ترین حالت خود است!
دبیر انجمن تولیدکنندگان برنج ضمن بیان اینکه این 
اتفاق انسان را به شک می‌اندازد، تصریح کرد: مسئولان 
ــازار را  ــ مــدعــی هستند کــه عــرضــه و تــقــاضــا وضــعــیــت ب
مشخص می‌کند؛ امروز عرضه محصول در بازار افزایش 
یافته، اما به همان اندازه تقاضا رشد نکرده، پس چرا باید 

با چنین قیمت‌هایی در بازار مواجه باشیم!

تقدیر این است که این بازی ادامه پیدا کند◾
وی ضمن بیان اینکه تقدیر این است که این بازی ادامه 
پیدا کند، خاطرنشان کرد: تا زمانی که دولت به صورت 
جدی وارد این مسئله نشود و اراده‌ای جدی نداشته باشد 
و با تعدادی کارشناس اقتصادی خبره موضوع را آنالیز 

نکند، این مسئله را نمی‌تواند رفع کند.
به‌گفته علیزاده، اینکه دولت عنوان می‌کند قیمت برنج 
کاهش خواهد یافت، وعده غیرقابل اتکایی است؛ چراکه 
دولت سال‌هاست درخصوص قیمت مابقی محصولات 
هم همین را می‌گوید. دولت اعلام می‌کند به طور مثال دو 
هفته دیگر قیمت برنج کاهش می‌یابد، البته که چنین 
نخواهد شد، اما این جمله بسیار تلخ است از این بابت 
که سیگنال منفی به تولیدکننده داخلی می‌دهد وبه این 
معناست که قصد دارد برنج تولید داخل را کمتر از قیمت 
تمام‌شده از کشاورز خریداری کند تا بتواند برنج را ارزان 
کند؛ درحقیقت به معنی ارزان خریدن از کشاورز است، 
بنابراین می‌خواهیم داستان استاندار مازندران در سه 

سال پیش را تکرار کنیم!

قدس از تابستان داغ برنج ایرانی و قصه  تکراری ضعف نظارت و سیاست‌های مقطعی گزارش می دهد

دولت منتظر معجزه برداشت، بازار در تب گرانی 

  شماره 10698 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دوشنبه 30 تیر 1404  25 محرم 1447  21 جولای 2025   سال سی و هشتم  

تأکید  وزیر راه بر پرهیز از دخالت بیجا در مسیر فعالیت بخش خصوصی 
وزیــر راه و شهرسازی گفت: حضور بخش خصوصی می‌تواند توسعه 
پایدار اقتصادی را به دنبال داشته باشد و در این راه باید از دخالت‌های 
بیجا در مسیر فعالیت بخش خصوصی پرهیز شود. فرزانه صادق اظهار 
کرد: یکی از مهم‌ترین شاخص‌های توسعه‌یافتگی کشورها، میزان ریل و 

صنعت ریلی آن و همچنین ریل پایه شدن شهرسازی آن‌هاست. توسعه 
ریلی، ترانزیت پایدار و رفت‌وآمدهای پایدار را رقم می‌زند.صادق با بیان 
اینکه در توسعه بخش مسافری ریلی کم‌وکاستی‌های زیادی وجود دارد، 
گفت: تا رسیدن به ۵۰۰ دستگاه لکوموتیو و ۹۰۰ واگن مسافری فاصله 
 زیــادی داریــم و در این زمینه نیازمند حضور بخش خصوصی هستیم.

وی تصریح کرد: باید از دخالت‌های بیجا در مسیر فعالیت بخش خصوصی 
پرهیز شود.وی با اشاره به اینکه راه‌اندازی سامانه »سپهتن« به پایش مصرف 
سوخت بسیار کمک خواهد کرد، افزود: مهم‌تر از آن، توجه ویژه به صنعت 

ریلی است که کاهش مستمر مصرف سوخت را به دنبال خواهد داشت.
وزیر راه و شهرسازی همچنین بر ضرورت خدمات‌رسانی به همه اقشار 

مردم به بهترین نحو تأکید و اظهار کرد: ضرب‌الاجلی تعیین کرده‌ایم که تا 
پایان شهریور ایستگاه‌های قطار و واگن‌های ما باید خدمات را به بهترین 
نحو به معلولان ارائه دهند.وی بیان کرد: اگر امروز دستمان به سمت بخش 
خصوصی دراز است، نه فقط به دلیل کمبود منابع مالی و اعتبارات؛ بلکه به 

دلیل توسعه پایداری است که با حضور بخش خصوصی میسر می‌شود.‌‌

ت
س

ی ا
ین

زئ
س ت

عک
 

آگهی تاریخ  01 /04/ 1404      صفحه 4

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۶۵
۲۵

۱۴
۰۴

۰۶
۶۳

۶

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد؛ اقلام مشروحه ذیل را 
از طریق برگزاری مزایده عمومی به صورت یکجا به فروش رساند ؛ اقلام مستعمل 

و اسقاطی بشرح مندرج در جدول ذیل:

مقدارواحدمشخصات کالای مورد مزایدهردیف
107دستگاهالکتروموتور )مستعمل(1
500کیلواقلام اسقاطی شامل کپسول گاز کلر  2

زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:
الف - مهلت دریافت اسناد مزایده از دوشنبه 1404/04/30 الی 05 /05 /1404

ب - محل دریافت اسناد مزایده: شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی )طبقه همکف 
-  اتاق 107-دفتر قراردادها( واقع در مشهد - بولوار وکیل آباد - روبروی ایستگاه متروی صدف- 

تلفن: 5 الی051-38678841
ج - مهلت تسلیم پیشنهادها: 1404/05/18

د- تاریخ بازگشایی پاکات : 1404/05/19
محل دپوی کالاها : 

 - الکتروموتور )مستعمل(: مشهد- ابتدای جاده شاندیز -خیابان اراضی حسین آباد جلدک-بعد 
از کارخانه زمان الکتریک - انبار مرکزی شرکت آب وفاضلاب خراسان رضوی

- کپسول گاز کلر :  تهران - قلعه حسن خان - رو به روی بهشت فاطمه - خیابان گلستان-
انتهای گلستان- روبه روی درب خروچی معاینه فنی جدید-پلاک 4 - شرکت اسایش افزا ایمن
 سایر توضیحات ضروری شامل مبلغ قیمت پایه ، مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 

) شرکت در مزایده( و ... در اسناد مزایده اعلام گردیده است.

» آگهی تجدید مزایده عمومی « نوبت اول

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

۱۴
۰۴

۰۶
۶۳

۵

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد؛ اقلام مشروحه ذیل را 
از طریق برگزاری مزایده عمومی به صورت یکجا به فروش رساند ؛

مقدار واحدمشخصات کالای مورد مزایده
تقریبی

محل استقرار کالای 
مورد مزایده

1800کیلوگرملوله فولادی 6 اینچ اسقاطی 
فیض آباد- ابتدای 

بلوار بعثت -  
ساختمان شماره2 
امور آب و فاضلاب 

فیض آباد

180کیلوگرملوله فولادی 4 اینچ اسقاطی 
200کیلوگرمضایعات آهن

500مترلوله فولادی 6  اینچ ساده مستعمل
50مترلوله فولادی 14  اینچ ساده مستعمل

الف - مهلت دریافت اسناد مزایده: سه شنبه 1404/05/07
ب - محل دریافت اسناد مزایده: فیض آباد- ابتدای بلوار بعثت - ساختمان شماره2 امور 

آب و فاضلاب فیض آباد
ج - مهلت تسلیم پیشنهادها: سه شنبه 1404/05/21

د- محل دپوی کالاها: فیض آباد- ابتدای بلوار بعثت - ساختمان شماره2 امور آب و فاضلاب 
فیض آباد

ذ-زمان بازگشایی پاکات مزایده : چهار شنبه 1404/05/22
سایر توضیحات ضروری شامل مبلغ قیمت پایه ، مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع 
کار ) شرکت در مزایده( و ... در اسناد مزایده اعلام گردیده است، در ضمن جهت کسب 
اطلاعات بیشتر در ایام هفته و ساعات اداری با شماره تلفن 05156723030-داخلی 110 

تماس حاصل فرمایید.

» آگهی مزایده عمومی « نوبت اول

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

برگ سبز،سند خودرو پژو405 مدل 1396به 
رنــگ ســفید بــه شــماره پــاک 797 ج 76 
ایران 92 به شماره موتور 164B0120843به 
 NAAM31FE8HK614126 شــماره شاســی
بــه نــام محمد ادبی فیروز جانــی مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط است. پ
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۶
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گه
آ

رنــگ  بــه   1397 مــدل  دنــا  خــودرو  ســبز  بــرگ 
خاکســتری-متالیک بــه شــماره پــاک 714 ط24 
147H0441555بــه  موتــور  شــماره  12بــه  ایــران 
شــماره شاســی NAAWW01HE1JE111489به نام 
هادی بخشی مفقود وازدرجه اعتبار ساقط است.
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405GLX- پــژو  ســواری  خــودرو  پــاک  کارت 
بــه  -متالیــک  نقــره ای  رنــگ  XU7مدل1398بــه 
شــماره موتور 124K1348741 به شــماره شاســی 
پــاک  شــماره  بــه   NAAM01CEXKK177041
264م61ایران95به مالکیت سامیه صاحب مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.ایرانشهر

پ
۱۴

۰۴
۶۶

۰9
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

کلیه مدارک خودروی سواری پراید 132 مدل 1390 
  S5420089029581 رنگ ســفید شــماره شاســی
شــماره موتور 3920431 شــماره پــاک 131ط 28 
ایران 74 متعلق به علی اکبر برجی مفقود شده و 

فاقد اعتبار است.
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مــدل  پرایــد  ســواری  بــه  مربــوط  کارخانــه  ســند 
ص   ۵۱۱_۵۲ ایــران  انتظامــی  بشــماره   ۱۳۸۲
شاســی  شــماره   ۰۰۴۸۱۷۹۳ موتــور  شــماره   ۹۷
S1412282943219 بنــام حســین جنگی بشــماره 

ملی ۰۸۸۰۳۶۱۸۲۴ مفقود واعتبار ندارد.
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برگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت موتور ســیکلت 
 34255-779 انتظامــی  شــماره  بــه   200 تکــرو 
شاســی  TK396048شــماره  موتــور  شــماره  و 
NBH***200D8700126*بنــام مجیــد جاجرمــی بــه 
شماره ملی 0759888019 مفقود و اعتبار ندارد.
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بــرگ ســبز وکارت خــودروی وانــت نیســان مــدل 
موتــور  بــه شــماره  روغنــی  آبــی  رنــگ  بــه   1389
570848 به شــماره شاســی 140TBN277146 به 
شماره پاک انتظامی 32   289ص54 به مالکیت 
غــام یعقوبخانــی مفقود گردیــده واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد. تربت جام پ
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برگ سبز خودرو هیوندای1x35TUCSONTLمدل 
2016بــه رنگ ســفید به شــماره پــاک 364 ب 25 
ایران 12 به شماره موتور G4NAFU028205شماره 
شاســی KMHJ3813DGU024298بــه نــام داود 

بلبل عنبران مفقود وازدرجه اعتبار ساقط است.
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گواهی موقت پایان تحصیات کارشناسی ریاضیات 
نیشــابور    دولتــی  دانشــگاه  از  روزانــه  کاربردهــا  و 
اینجانــب ســمانه ســادات پورحســینی فرزنــد ســید 
ازمشــهد  صــادره   ۰۹۲۲۴۳۵۱۵۴ ملــی  کــد  حمیــد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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گواهی  موقت پایان تحصیات  کارشناســی اینجانب 
مرتضــی چنــاری  فرزنــد ابراهیــم  شــماره شناســنامه  
۱۷۹۱۴صادره از مشهد کد ملی ۰۹۴۶۹۴۷۹۴۵  مقطع  
کارشناســی  ناپیوســته  مدیریــت بیمــه  از موسســه 
آمــوزش عالــی عطــار  واحــد مشــهد  مفقــود گردیــده 
وازدرجه اعتبار ســاقط می باشــد . از یابنده تقاضامی 
شــود اصل مــدرک رابه موسســه آمــوزش عالی عطار  
مشهدبه  نشانی : استان خراسان رضوی ،شهرستان 
مشــهد، بلوارشهید صارمی ،کوثرشــمالی ۴۳ ، شهید 
نیک نیان ، بین میدان پژوهش و شهید نیک نیان ۲ 
، پاک ۸۲ ) محله کوثر (   اداره امور فارغ التحصیان 

ارسال نماید .
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پــاک عقب خــودرو ســواری هاچ بــک ام وی ام تیپ 
X۳۳S مــدل ۱۳۹۶ بــه رنگ ســفید روغنی به شــماره 
موتــور MVM۴۸۴FBDH۰۱۶۲۰۴ بــه شــماره شاســی 
NATGBAYL۱H۱۰۱۶۵۷۳ بــه شــماره پاک ۸۵۵ ص 
۱۱ ایــران ۹۵ بــه مالکیــت ابوالقاســم داســتان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر
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-۴۰۵GLX-XU۷ پــژو  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
CNG مــدل ۱۳۹۸ بــه رنــگ خاکســتری متالیــک بــه 
شــماره موتــور ۱۲۴K۱۳۱۶۳۳۴ بــه شــماره شاســی 
NAAM۱۱VE۶KK۱۸۷۳۴۸ بــه شــماره پــاک ۸۵۳ 
ن ۶۷ ایــران ۹۵ بــه مالکیت معین جهاندیده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر
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برگ ســبز موتور ســیکلت ناتالی تیپ  CC150  رنگ 
قرمــز ســال 1390 به شــماره شــهربانی 13697 ایران 
و   N3S***150Z9010042 شاســی  شــماره    765
شــماره موتــور NMHCG1002073 بــه  مالکیت علی 
غمخــوار اردبیلــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می گردد.
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بــرگ ســبز خــودروی ســواری هــاچ بــک - خارجــی - 
ونوســیا - STAR T260 رنــگ ســفید متالیــک مــدل 
2023 بــه شــماره شــهربانی 53 د 488 ایــران74 و 
شــماره شاسی LGB82MEB0PS029553 و شماره 
موتور A415TD3XG803  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
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دانشــنامه پایــان تحصیات اینجانــب گلناز زینلی 
فرزنــد علــی  با شــماره ملــی ۰۸۶۰۴۹۷۹۱۷  صادره 
علــوم  رشــته  کارشناســی  مقطــع  در  قوچــان  از 
تربیتی گرایش آموزش و پرورش پیش دبســتانی 
اســامی  آزاد  دانشــگاه  از  صــادره  دبســتانی   و 
واحــد قوچــان مفقــود گردیده اســت و فاقد اعتبار 
می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسامی قوچان به نشانی:  استان 
خراسان رضوی ،کیلومتر ۴ جاده قوچان  دانشگاه 

آزاد اسامی واحد قوچان ارسال نماید.
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پیــکان  وانــت  خــودرو  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
بــه  روغنــی  شــیری  ســفید  رنــگ   1391 مــدل 
شاســی  شــماره  و   11491005685 موتــور  شــماره 
NAAA36AA7CG289281 و شــماره پاک 328 ق 
49 ایران 65 بنام ثریا جاویدان مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد . دی
قو

مف
ی 

گه
آ


